i klejnoty, tudzies inne rze-

secularia ac familiavium no-bra ruchome i nieruchome,
dissolvendi et omnimodo pro
salute nostra al-s sic ut exic::_y do nas naleiqce, pray
virtute et caritate fraternalnas i gdziekolwiek badz be-
salutarius censuerit et arbi-|dgce, wzigeia, zabrania i

— 208 —

tratus fuerit disponendi. Cuilmywiezienia, 2 nich wszy-

quemadm. domino Duci Si-'st/u'e i pojedyricze “dtugi
gismundo fratri et Heredi'duchowne i $wi ckie, oraz
Successorique nostro el spe- stug naszych jurgielty za

1

ciali voluntatis ullimae exe-nas wyplacenia i wszelkim

cutori ac cunclis Regni etsposobem gwoli zbawieniu
Magniducatus LiLhuuniae‘Inaszemu, tak jak wedle
nostrorum prelatis et consi-cndt i mitosci braterskiej
liarijs IHustrissimam Prin--lza lepsze uzna i osqdzi,
cipem Dominam Elenam ma-;rozrzqdzenia. Ktéremu to
gnam Ducem Lithuaniae Panu Xigigciu Zygmun-
Russiae Samogiliae et con- towi, jako bratu, dziedzi-
iugem nostram eiusque a-lcowi i nastgpcy naszemi,
cliones et iustiliag in pro-joraz wszysthim Krolestwa .
tection. singulariter comen-z Wiclkiego Xigztwa na-
Jdamus et commiltimus. Vo-'szego Litewskiego, Prata-
lentes decernen-que quod si-tom i Pandm radnym, Naj-
cul in vita nostra patrocinia jasniejszq Xiging Panig
defensionis et conservatio- Heleng, ¥ iclkq Xigtng Li-
nis habere consveveral exltewskq, Ruskg, Zmudzkq i
nobis sic nobis e vita dece- mationke naszq, jej spra-
dentibué in debilis venera-lmy-i prawa w obrong ipie-
tione et honore ejsdemquejczg szczegdiniej polecamy
favore Patrocinio alque tu-\i oddajemy, cheace i stano-
tela ac in iuribus indulti-iwige, aby tak jak za fycia

bus et iustitia suis per eos~‘naszego obrong i ochrong
dem -’ Dominum germanum,miec’ z nas byta zwykla,
Consiliariosque nostros con-lta/i po zejsciu naszém 2 le-

servari debeat ad ultima vi-go Zywotaw naleinej uczci-

ln_.
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tae suae tempora. Quae o-
mnia et singula premissa in
praesens testamentum ulti-
mamque voluntatem nostram
redigimus inscribimus et or-
dinamus volen. et decernen-
tes esse firma et valida tem-
poribus perpetuo duraturis
tenore presentium median-
te eaque ut robuar habeant
perhenne ac in fidem et te-
stimonium presentium sigil-

li nostri subappensione com-

munirvi fecimus.

datum in Oppido et Castro
nostro Lida feria sexta in
vigilia Sancti Jacobi Apo-

Actum et

woscr © poszanowaniu lakos
sprayjaniu, obronie i opie-
ce, oraz przy prawach,
wolnosciach i slusznosei,
jprzeztychie Najjasn. Bra-
tai Pandw rady naszej za-
chowana do korica Zywota
¥ szystho
to i katdg rzecz w szczegdl-